[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   17.06.2021
	№
	671

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

В   соответствии    с   Федеральными   законами    от   13.03.2006
№    38-ФЗ «О рекламе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением   Правительства    Российской    Федерации   от   11.11.2009  № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования Первомайский район  Алтайского  края,   постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 19.06.2015 № 1128 «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций  аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций».
3. Опубликовать данное постановление на официальном интернет-сайте администрации района (www.perv-alt.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству
Никулина А.А.

Первый заместитель главы администрации района
по экономике, земельно-имущественным
отношениям, труду и сельскому хозяйству	Д.В. Шипунов
 (
Антонов Е.А
2 39 22
)
image1.jpeg